MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 033, DE 08 DE MARÇO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para a Comissão

Especial de Avaliação que julgará o Processo Avaliativo da professora Tatiana
Bernardon Silva, SIAPE 1437377, para Promoção à Classe E como denominação de
Professor Titular de Carreira do Magistério Superior do Centro de Ciências da Saúde.

TITULARES

- Prof. Dr. Mauro Antônio de Arruda Nóbilo - UNICAMP
- Prof.ª. Dr.ª. Cristina Xavier - UFPel
- Prof. Dr. Josué Martos - UFPel
- Prof.ª.Dr.ª. Alexsandra da Silva Botezeli Stolz - UFSM

SUPLENTES
- Prof.ª Dr.ª. Adriana Etges - UFPel
- Prof. Dr. Cláudio Figueiró - UFSM

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 033- Designa a banca para prof Titular de
Tatiana Bernardon Silva.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.018893/2021-25
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

10/03/2021 09:54:08

Código Verificador: 556671

Código CRC: ae09455c

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=556671&crc=ae09455c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=556671&crc=ae09455c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=556671&crc=ae09455c